F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio
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161

19 Attilio Fantini

25 Alvaro Cicoria

35 Franco Giampaoli
26 Enzo Fabbri

33 Matteo lotti

40 Tommaso Rossi
41 Silvio Marco Lopez
42 Alberto Pirri

48 Calenne Vitaliano
49 Piero de Angelis
51 Marcello Gubbiotti
54 |vella Roberto

10 Adolfo Falorni

15 Giancarlo Carlini
23 Fausto Ticchioni
32 Giulio Vignoni

44 Alfredo Pellegrini
60 Marco Mandola

164 Roberto Angioloni

22 Artemio Bardani
24 Emilio Patara

36 Dario Margaritelli
38 Massimo Aquilani
46 Giancarlo Giunchi

165 Roberto DE Santis
12 Ottorino Romagnoli

18 Rodolfo Braciaglia

21 Carlo De Bonis Ricasoli

47 Marcello Ridolfi
52 Ottavio Batella

53 Marco Formiconi
58 Fabio Paoletti

34 Roberto Tecchioni

50 Domenico Muscolo

56 Enrico Majorana

101 Fdelice di Tocco
8 Alberto Cenci Goga

9 Stefano Rossi
11 Luigi Natali
20 Riccardo Paruzza
27 Vittorio Taglia
28 Aldo Pezzana

3 Pier Luigi Bulgarelli

5 Alvaro Cerini
13 Antonio Tucci
16 Maurizio Tabucchi

37 Rita Patrizia Mancini

39 Paolo Ferretti

4 Antonio Milanesi
7 Giovanni Telo
6 Giovanni Noli
55 Gianpaolo Carloni
2 Enrico dal Porto
30 Luciano Chiavazza
31 Marco Poponi
45 Luigi Mongillo

114 Mario Ferri

Giovanni Dde Virgilio

Gr. Entrata
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PC12-Viterbo.1

Uscita

00:00:09:00
00:00:09:00
00:00:09:00
00:00:08:90
00:00:09:10
00:00:08:90
00:00:09:10
00:00:08:90
00:00:08:90
00:00:09:10
00:00:09:10
00:00:09:10
00:00:08:80
00:00:09:20
00:00:08:80
00:00:08:80
00:00:09:20
00:00:08:80
00:00:09:20
00:00:08:70
00:00:09:30
00:00:09:30
00:00:09:30
00:00:09:30
00:00:09:30
00:00:09:40
00:00:08:60
00:00:09:40
00:00:09:40
00:00:09:40
00:00:08:50
00:00:09:50
00:00:09:60
00:00:09:60
00:00:08:40
00:00:08:40
00:00:09:70
00:00:09:70
00:00:09:70
00:00:09:80
00:00:09:80
00:00:09:80
00:00:09:90
00:00:09:90
00:00:08:10
00:00:09:90
00:00:07:90
00:00:10:10
00:00:10:10
00:00:10:30
00:00:10:30
00:00:10:50
00:00:10:50
00:00:10:60
00:00:07:40
00:00:10:80
00:00:11:40
00:00:11:50

Netto
0:00:09,00
0:00:09,00
0:00:09,00
0:00:08,90
0:00:09,10
0:00:08,90
0:00:09,10
0:00:08,90
0:00:08,90
0:00:09,10
0:00:09,10
0:00:09,10
0:00:08,80
0:00:09,20
0:00:08,80
0:00:08,80
0:00:09,20
0:00:08,80
0:00:09,20
0:00:08,70
0:00:09,30
0:00:09,30
0:00:09,30
0:00:09,30
0:00:09,30
0:00:09,40
0:00:08,60
0:00:09,40
0:00:09,40
0:00:09,40
0:00:08,50
0:00:09,50
0:00:09,60
0:00:09,60
0:00:08,40
0:00:08,40
0:00:09,70
0:00:09,70
0:00:09,70
0:00:09,80
0:00:09,80
0:00:09,80
0:00:09,90
0:00:09,90
0:00:08,10
0:00:09,90
0:00:07,90
0:00:10,10
0:00:10,10
0:00:10,30
0:00:10,30
0:00:10,50
0:00:10,50
0:00:10,60
0:00:07,40
0:00:10,80
0:00:11,40
0:00:11,50
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BAGNOREGIO 25-26-Agosto 2007
XV COPPA MARCHESE DEL GRILLO
Ass.Sto. Cul. Piero Taruffi

mposto
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Scarto Pen.ex T/ Penalita

0
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

0

O OO0 0000000000000 0DO0DO0D0D0D0D0DO0DO0D0D0D0D0DO0D0D0D0D0D0D0D0D0D00D0D0D0D0D0DO0DO00O0D0D0O0OO0OO0OOoOOo

0

0

0
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
40
40
40
40
40
50
50
60
60
60
60
70
70
70
80
80
80
90
90
90
90
110
110
110
130
130
150
150
160
160
180
240
250



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo BAGNOREGIO 25-26-Agosto 2007
XV COPPA MARCHESE DEL GRILLO
Ass.Sto. Cul. Piero Taruffi

PC12-Viterbo.1
59 62 Gualtiero Brunelli 1 00:00:00:00 00:00:03:00 0:00:03,00 0: 00: 09: 00 300 0 300
60 166 Vincenzo Pesci 4 00:00:00:00 00:00:09:50 0:00:09,50 0: 00: 09: 00 50 0 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

22 Artemio Bardani
23 Fausto Ticchioni

35 Franco Giampaoli
44 Alfredo Pellegrini

101

Fdelice di Tocco

10 Adolfo Falorni
13 Antonio Tucci

15 Giancarlo Carlini

25 Alvaro Cicoria
31 Marco Poponi

40
41
58
164
9
26
36
54
60
11

Tommaso Rossi
Silvio Marco Lopez
Fabio Paoletti
Roberto Angioloni
Stefano Rossi
Enzo Fabbri

Dario Margaritelli
Ivella Roberto
Marco Mandola
Luigi Natali

19 Attilio Fantini

24
32
33

Emilio Patara
Giulio Vignoni
Matteo lotti

42 Alberto Pirri

49
165
38
51
55

Piero de Angelis

Roberto DE Santis
Massimo Aquilani
Marcello Gubbiotti
Gianpaolo Carloni

4 Antonio Milanesi

16

Maurizio Tabucchi

27 Vittorio Taglia

47
56
21
114
20
34
46
161

Marcello Ridolfi
Enrico Majorana

Carlo De Bonis Ricasoli

Mario Ferri
Riccardo Paruzza
Roberto Tecchioni
Giancarlo Giunchi

Giovanni Dde Virgilio

5 Alvaro Cerini

37

Rita Patrizia Mancini

28 Aldo Pezzana

53
3
48
7

Marco Formiconi
Pier Luigi Bulgarelli
Calenne Vitaliano
Giovanni Telo

8 Alberto Cenci Goga

45
39

6
18
50

2
30
52
12

Luigi Mongillo
Paolo Ferretti
Giovanni Noli
Rodolfo Braciaglia
Domenico Muscolo
Enrico dal Porto
Luciano Chiavazza
Ottavio Batella
Ottorino Romagnoli

Gr.Entrata

00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
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PC13-Viterbo.2

Uscita

00:00:08:00
00:00:08:00
00:00:08:00
00:00:08:00
00:00:08:00
00:00:08:10
00:00:07:90
00:00:08:10
00:00:07:90
00:00:07:90
00:00:07:90
00:00:07:90
00:00:07:90
00:00:08:10
00:00:07:80
00:00:07:80
00:00:08:20
00:00:07:80
00:00:07:80
00:00:07:70
00:00:07:70
00:00:07:70
00:00:08:30
00:00:07:70
00:00:07:70
00:00:07:70
00:00:07:70
00:00:07:60
00:00:07:60
00:00:07:60
00:00:07:50
00:00:07:50
00:00:08:50
00:00:07:50
00:00:08:50
00:00:07:40
00:00:08:60
00:00:07:30
00:00:07:20
00:00:07:10
00:00:07:10
00:00:07:00
00:00:09:10
00:00:06:70
00:00:09:30
00:00:06:40
00:00:06:40
00:00:06:30
00:00:06:30
00:00:06:00
00:00:05:80
00:00:05:60
00:00:05:60
00:00:05:60
00:00:05:50
00:00:05:50
00:00:05:20
00:00:03:60

Netto
0:00:08,00
0:00:08,00
0:00:08,00
0:00:08,00
0:00:08,00
0:00:08,10
0:00:07,90
0:00:08,10
0:00:07,90
0:00:07,90
0:00:07,90
0:00:07,90
0:00:07,90
0:00:08,10
0:00:07,80
0:00:07,80
0:00:08,20
0:00:07,80
0:00:07,80
0:00:07,70
0:00:07,70
0:00:07,70
0:00:08,30
0:00:07,70
0:00:07,70
0:00:07,70
0:00:07,70
0:00:07,60
0:00:07,60
0:00:07,60
0:00:07,50
0:00:07,50
0:00:08,50
0:00:07,50
0:00:08,50
0:00:07,40
0:00:08,60
0:00:07,30
0:00:07,20
0:00:07,10
0:00:07,10
0:00:07,00
0:00:09,10
0:00:06,70
0:00:09,30
0:00:06,40
0:00:06,40
0:00:06,30
0:00:06,30
0:00:06,00
0:00:05,80
0:00:05,60
0:00:05,60
0:00:05,60
0:00:05,50
0:00:05,50
0:00:05,20
0:00:03,60
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BAGNOREGIO 25-26-Agosto 2007
XV COPPA MARCHESE DEL GRILLO
Ass.Sto. Cul. Piero Taruffi

mposto
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Scarto Pen.ex T/ Penalita
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220
240
240
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250
280
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

59 62 Gualtiero Brunelli
60 166 Vincenzo Pesci

1 00:00:00:00
4 00:00:00:00

BAGNOREGIO 25-26-Agosto 2007
XV COPPA MARCHESE DEL GRILLO
Ass.Sto. Cul. Piero Taruffi

PC13-Viterbo.2
00:00:03:00 0:00:03,00
00:00:07:10 0:00:07,10

0: 00: 08: 00 300 0 300
0: 00: 08: 00 90 0 90

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

11

Luigi Natali

19 Attilio Fantini

41

Silvio Marco Lopez

10 Adolfo Falorni

20

Riccardo Paruzza

25 Alvaro Cicoria

33
40

Matteo lotti
Tommaso Rossi

44 Alfredo Pellegrini

45
49
53

7
16
24
35
38

Luigi Mongillo
Piero de Angelis
Marco Formiconi
Giovanni Telo
Maurizio Tabucchi
Emilio Patara
Franco Giampaoli
Massimo Aquilani

4 Antonio Milanesi
22 Artemio Bardani

32
47
54
60
12
27
48
36

Giulio Vignoni
Marcello Ridolfi
Ivella Roberto
Marco Mandola
Ottorino Romagnoli
Vittorio Taglia
Calenne Vitaliano
Dario Margaritelli

42 Alberto Pirri

164
15
23
26
50
56

101

Roberto Angioloni
Giancarlo Carlini
Fausto Ticchioni
Enzo Fabbri
Domenico Muscolo
Enrico Majorana
Fdelice di Tocco

5 Alvaro Cerini

165
2
21
51
46
34
37

Roberto DE Santis
Enrico dal Porto

Carlo De Bonis Ricasoli

Marcello Gubbiotti
Giancarlo Giunchi
Roberto Tecchioni
Rita Patrizia Mancini

13 Antonio Tucci

52
58
9

Ottavio Batella
Fabio Paoletti
Stefano Rossi

8 Alberto Cenci Goga

18
55
30
161
31
3
114

Rodolfo Braciaglia
Gianpaolo Carloni
Luciano Chiavazza
Giovanni Dde Virgilio
Marco Poponi

Pier Luigi Bulgarelli
Mario Ferri

28 Aldo Pezzana

6
39

Giovanni Noli
Paolo Ferretti

Gr. Entrata
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00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00

PC14-Viterbo.3

Uscita

00:00:08:00
00:00:08:00
00:00:08:00
00:00:07:90
00:00:08:10
00:00:08:10
00:00:08:10
00:00:08:10
00:00:08:10
00:00:07:90
00:00:08:10
00:00:07:90
00:00:07:80
00:00:07:80
00:00:08:20
00:00:08:20
00:00:08:20
00:00:07:70
00:00:08:30
00:00:08:30
00:00:08:30
00:00:07:70
00:00:08:30
00:00:07:60
00:00:07:60
00:00:08:40
00:00:08:50
00:00:08:50
00:00:07:50
00:00:07:40
00:00:08:60
00:00:08:60
00:00:08:60
00:00:08:60
00:00:08:60
00:00:08:70
00:00:08:70
00:00:08:80
00:00:08:80
00:00:08:80
00:00:09:00
00:00:09:10
00:00:09:10
00:00:09:20
00:00:06:80
00:00:09:30
00:00:09:40
00:00:09:50
00:00:06:50
00:00:09:50
00:00:06:40
00:00:09:60
00:00:09:90
00:00:10:10
00:00:10:40
00:00:10:60
00:00:10:80
00:00:05:20

Netto
0:00:08,00
0:00:08,00
0:00:08,00
0:00:07,90
0:00:08,10
0:00:08,10
0:00:08,10
0:00:08,10
0:00:08,10
0:00:07,90
0:00:08,10
0:00:07,90
0:00:07,80
0:00:07,80
0:00:08,20
0:00:08,20
0:00:08,20
0:00:07,70
0:00:08,30
0:00:08,30
0:00:08,30
0:00:07,70
0:00:08,30
0:00:07,60
0:00:07,60
0:00:08,40
0:00:08,50
0:00:08,50
0:00:07,50
0:00:07,40
0:00:08,60
0:00:08,60
0:00:08,60
0:00:08,60
0:00:08,60
0:00:08,70
0:00:08,70
0:00:08,80
0:00:08,80
0:00:08,80
0:00:09,00
0:00:09,10
0:00:09,10
0:00:09,20
0:00:06,80
0:00:09,30
0:00:09,40
0:00:09,50
0:00:06,50
0:00:09,50
0:00:06,40
0:00:09,60
0:00:09,90
0:00:10,10
0:00:10,40
0:00:10,60
0:00:10,80
0:00:05,20

T.
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BAGNOREGIO 25-26-Agosto 2007
XV COPPA MARCHESE DEL GRILLO
Ass.Sto. Cul. Piero Taruffi

mposto
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00
00
00
00
00
00
00
00
00
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Scarto Pen.ex T/ Penalita

0

0

0
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
40
40
40
50
50
50
60
60
60
60
60
60
70
70
80
80
80
100
110
110
120
120
130
140
150
150
150
160
160
190
210
240
260
280
280

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo BAGNOREGIO 25-26-Agosto 2007
XV COPPA MARCHESE DEL GRILLO
Ass.Sto. Cul. Piero Taruffi
PC14-Viterbo.3
59 62 Gualtiero Brunelli 1 00:00:00:00 00:00:03:00 0:00:03,00 0: 00: 08: 00 300 0 300
60 166 Vincenzo Pesci 4 00:00:00:00 00:00:08:10 0:00:08,10 0: 00: 08: 00 10 0 10

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

© 0o ~NOO O WNBR

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

161

33 Matteo lotti

35 Franco Giampaoli
49 Piero de Angelis
15 Giancarlo Carlini
36 Dario Margaritelli
38 Massimo Aquilani
42 Alberto Pirri

44 Alfredo Pellegrini
45 Luigi Mongillo

46 Giancarlo Giunchi
54 Ivella Roberto

60 Marco Mandola

164 Roberto Angioloni

6 Giovanni Noli
9 Stefano Rossi

21 Carlo De Bonis Ricasoli

23 Fausto Ticchioni

26 Enzo Fabbri

31 Marco Poponi

34 Roberto Tecchioni
4 Antonio Milanesi

8 Alberto Cenci Goga

10 Adolfo Falorni
20 Riccardo Paruzza
40 Tommaso Rossi
56 Enrico Majorana
58 Fabio Paoletti

5 Alvaro Cerini
13 Antonio Tucci
24 Emilio Patara

7 Giovanni Telo
22 Artemio Bardani
32 Giulio Vignoni

37 Rita Patrizia Mancini

39 Paolo Ferretti

11 Luigi Natali

48 Calenne Vitaliano
19 Attilio Fantini

51 Marcello Gubbiotti

165 Roberto DE Santis

30 Luciano Chiavazza
41 Silvio Marco Lopez
52 Ottavio Batella

2 Enrico dal Porto

50 Domenico Muscolo
3 Pier Luigi Bulgarelli

27 Vittorio Taglia
53 Marco Formiconi

114 Mario Ferri

25 Alvaro Cicoria

47 Marcello Ridolfi

28 Aldo Pezzana

18 Rodolfo Braciaglia
55 Gianpaolo Carloni

16 Maurizio Tabucchi

58 101 Fdelice di Tocco

Giovanni Dde Virgilio
12 Ottorino Romagnoli

Gr. Entrata

AR NARPRRPRRPRPRPARPRRPRNRPNRPRPRPAERPRRPRPNRPRREPRPRPNRPNNRPRRPREPREPNNNRPRPRPRPREPNNMNMNRPRPRPRPRPRERERRERNERLERLSR

00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00

PC15-Celleno.1

Uscita

00:00:08:00
00:00:08:00
00:00:08:00
00:00:08:10
00:00:07:90
00:00:08:10
00:00:07:90
00:00:08:10
00:00:07:90
00:00:08:10
00:00:07:90
00:00:08:10
00:00:08:10
00:00:07:80
00:00:08:20
00:00:07:80
00:00:07:80
00:00:08:20
00:00:08:20
00:00:07:80
00:00:08:30
00:00:07:70
00:00:07:70
00:00:08:30
00:00:07:70
00:00:08:30
00:00:07:70
00:00:08:40
00:00:08:40
00:00:08:40
00:00:07:50
00:00:07:50
00:00:07:50
00:00:08:50
00:00:08:50
00:00:07:40
00:00:07:40
00:00:07:20
00:00:07:20
00:00:07:20
00:00:07:10
00:00:07:10
00:00:07:00
00:00:06:90
00:00:09:10
00:00:09:20
00:00:09:20
00:00:06:80
00:00:06:80
00:00:06:70
00:00:09:60
00:00:06:20
00:00:05:70
00:00:10:30
00:00:10:90
00:00:01:60
00:00:01:20
00:00:02:40

Netto
0:00:08,00
0:00:08,00
0:00:08,00
0:00:08,10
0:00:07,90
0:00:08,10
0:00:07,90
0:00:08,10
0:00:07,90
0:00:08,10
0:00:07,90
0:00:08,10
0:00:08,10
0:00:07,80
0:00:08,20
0:00:07,80
0:00:07,80
0:00:08,20
0:00:08,20
0:00:07,80
0:00:08,30
0:00:07,70
0:00:07,70
0:00:08,30
0:00:07,70
0:00:08,30
0:00:07,70
0:00:08,40
0:00:08,40
0:00:08,40
0:00:07,50
0:00:07,50
0:00:07,50
0:00:08,50
0:00:08,50
0:00:07,40
0:00:07,40
0:00:07,20
0:00:07,20
0:00:07,20
0:00:07,10
0:00:07,10
0:00:07,00
0:00:06,90
0:00:09,10
0:00:09,20
0:00:09,20
0:00:06,80
0:00:06,80
0:00:06,70
0:00:09,60
0:00:06,20
0:00:05,70
0:00:10,30
0:00:10,90
0:00:01,60
0:00:01,20
0:00:02,40

T.

CLRLLLLRLILLRLLLILILRELLRLILLLLLLLLLILLRLLLLRLLLEERE2LLLLLLLLLIRREQQRQ

BAGNOREGIO 25-26-Agosto 2007
XV COPPA MARCHESE DEL GRILLO
Ass.Sto. Cul. Piero Taruffi

mposto
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Scarto Pen.ex T/ Penalita

0

0
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300
300
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo BAGNOREGIO 25-26-Agosto 2007
XV COPPA MARCHESE DEL GRILLO
Ass.Sto. Cul. Piero Taruffi

PC15-Celleno.1
59 166 Vincenzo Pesci 4 00:00:00:00 00:00:07:60 0:00:07,60 0: 00: 08: 00 40 0 40

Senza tempo in questa prova:
62 Gualtiero Brunelli

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Equipaggio
Riccardo Paruzza
Enzo Fabbri
Massimo Aquilani
Piero de Angelis
Enrico dal Porto
Giovanni Noli
Matteo lotti
Franco Giampaoli
Paolo Ferretti
Tommaso Rossi

44 Alfredo Pellegrini

Giancarlo Giunchi
Fabio Paoletti
Marco Mandola

Carlo De Bonis Ricasoli

Vittorio Taglia
Rita Patrizia Mancini
Ivella Roberto

10 Adolfo Falorni

Emilio Patara

42 Alberto Pirri
8 Alberto Cenci Goga

Luigi Natali
Marcello Ridolfi
Marcello Gubbiotti
Enrico Majorana

Giovanni Dde Virgilio

Pier Luigi Bulgarelli

4 Antonio Milanesi

Giulio Vignoni
Roberto Tecchioni
Silvio Marco Lopez
Domenico Muscolo
Roberto Angioloni

5 Alvaro Cerini
22 Artemio Bardani

Dario Margaritelli
Giovanni Telo

19 Attilio Fantini
13 Antonio Tucci

Giancarlo Carlini
Marco Poponi
Ottavio Batella
Roberto DE Santis
Fausto Ticchioni
Marco Formiconi
Stefano Rossi

25 Alvaro Cicoria

Mario Ferri
Calenne Vitaliano
Luciano Chiavazza
Rodolfo Braciaglia

28 Aldo Pezzana

Clas Num
1 20
2 26
3 38
4 49
5 2
6 6
7 33
8 35
9 39

10 40
11

12 46
13 58
14 60
15 21
16 27
17 37
18 54
19

20 24
21

22

23 11
24 47
25 51
26 56
27 161
28 3
29

30 32
31 34
32 41
33 50
34 164
35

36

37 36
38 7
39

40

41 15
42 31
43 52
44 165
45 23
46 53
47 9
48

49 114
50 48
51 30
52 18
53

54 45
55 12
56 16
57 55
58 101

Luigi Mongillo
Ottorino Romagnoli
Maurizio Tabucchi
Gianpaolo Carloni
Fdelice di Tocco

Gr.Entrata

00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00

AR RPNRPRRPRPRPRRPARNRPRLPARRPNNREPFNRPRREPNAMRPRRPREPREPNNAMRRPREPNNRPRRPNRRPRPRPRPRPREPREPRPRPREPRELNNRRLERESR

PC16-Celleno.2

Uscita

00:00:09:00
00:00:09:00
00:00:09:00
00:00:09:00
00:00:08:90
00:00:09:10
00:00:08:90
00:00:08:90
00:00:09:10
00:00:09:10
00:00:09:10
00:00:08:90
00:00:09:10
00:00:08:80
00:00:08:70
00:00:08:70
00:00:08:70
00:00:09:30
00:00:09:40
00:00:08:60
00:00:09:40
00:00:09:50
00:00:09:50
00:00:08:50
00:00:09:50
00:00:08:50
00:00:08:50
00:00:08:40
00:00:09:60
00:00:08:40
00:00:09:60
00:00:09:60
00:00:08:40
00:00:09:60
00:00:08:30
00:00:09:70
00:00:09:70
00:00:09:90
00:00:09:90
00:00:10:00
00:00:10:00
00:00:10:00
00:00:08:00
00:00:10:00
00:00:10:20
00:00:10:20
00:00:10:30
00:00:10:30
00:00:07:60
00:00:10:50
00:00:07:40
00:00:06:70
00:00:06:40
00:00:06:40
00:00:01:40
00:00:01:20
00:00:13:00
00:00:01:70

Netto
0:00:09,00
0:00:09,00
0:00:09,00
0:00:09,00
0:00:08,90
0:00:09,10
0:00:08,90
0:00:08,90
0:00:09,10
0:00:09,10
0:00:09,10
0:00:08,90
0:00:09,10
0:00:08,80
0:00:08,70
0:00:08,70
0:00:08,70
0:00:09,30
0:00:09,40
0:00:08,60
0:00:09,40
0:00:09,50
0:00:09,50
0:00:08,50
0:00:09,50
0:00:08,50
0:00:08,50
0:00:08,40
0:00:09,60
0:00:08,40
0:00:09,60
0:00:09,60
0:00:08,40
0:00:09,60
0:00:08,30
0:00:09,70
0:00:09,70
0:00:09,90
0:00:09,90
0:00:10,00
0:00:10,00
0:00:10,00
0:00:08,00
0:00:10,00
0:00:10,20
0:00:10,20
0:00:10,30
0:00:10,30
0:00:07,60
0:00:10,50
0:00:07,40
0:00:06,70
0:00:06,40
0:00:06,40
0:00:01,40
0:00:01,20
0:00:13,00
0:00:01,70

T.
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BAGNOREGIO 25-26-Agosto 2007
XV COPPA MARCHESE DEL GRILLO
Ass.Sto. Cul. Piero Taruffi

mposto
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Scarto Pen.ex T/ Penalita

0

0

0
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo BAGNOREGIO 25-26-Agosto 2007
XV COPPA MARCHESE DEL GRILLO

Ass.Sto. Cul. Piero Taruffi
PC16-Celleno.2
59 166 Vincenzo Pesci 4 00:00:00:00 00:00:09:20 0:00:09,20 0: 00: 09: 00 20 0 20

Senza tempo in questa prova:
62 Gualtiero Brunelli

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio
5 Alvaro Cerini

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

33
49
165

Matteo lotti
Piero de Angelis
Roberto DE Santis

8 Alberto Cenci Goga
13 Antonio Tucci
19 Attilio Fantini

35
40

Franco Giampaoli
Tommaso Rossi

44 Alfredo Pellegrini

54
58
60

9
20

Ivella Roberto
Fabio Paoletti
Marco Mandola
Stefano Rossi
Riccardo Paruzza

25 Alvaro Cicoria

26
31
39
46
56

3

Enzo Fabbri

Marco Poponi
Paolo Ferretti
Giancarlo Giunchi
Enrico Majorana
Pier Luigi Bulgarelli

4 Antonio Milanesi

11

Luigi Natali

22 Artemio Bardani

34

Roberto Tecchioni

42 Alberto Pirri

164
15
21
24
47
37

Roberto Angioloni
Giancarlo Carlini

Carlo De Bonis Ricasoli

Emilio Patara
Marcello Ridolfi
Rita Patrizia Mancini

10 Adolfo Falorni

41
6
36
7
161
27
23
32
38
48
50
52
53
114
51
2
30
45
12
16
18

Silvio Marco Lopez
Giovanni Noli

Dario Margaritelli
Giovanni Telo
Giovanni Dde Virgilio
Vittorio Taglia
Fausto Ticchioni
Giulio Vignoni
Massimo Aquilani
Calenne Vitaliano
Domenico Muscolo
Ottavio Batella
Marco Formiconi
Mario Ferri
Marcello Gubbiotti
Enrico dal Porto
Luciano Chiavazza
Luigi Mongillo
Ottorino Romagnoli
Maurizio Tabucchi
Rodolfo Braciaglia

28 Aldo Pezzana

55

Gianpaolo Carloni

58 101 Fdelice di Tocco

Gr. Entrata

AP RPRPPNMNRPRPNMNRPARPRPRPREPRPRPPRPANRPNRPNRPRPREPRPNARPRPRPLPNMNNNRPRPRREPRLPRPENRPPRREPRLRRERNNDNMREN

00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00

PC17-Celleno.3

Uscita

00:00:09:00
00:00:09:00
00:00:09:00
00:00:09:00
00:00:08:90
00:00:09:10
00:00:08:90
00:00:09:10
00:00:09:10
00:00:09:10
00:00:08:90
00:00:08:90
00:00:09:10
00:00:09:20
00:00:08:80
00:00:09:20
00:00:09:20
00:00:08:80
00:00:08:80
00:00:08:80
00:00:08:80
00:00:08:70
00:00:08:70
00:00:08:70
00:00:09:30
00:00:08:70
00:00:08:70
00:00:08:70
00:00:08:60
00:00:09:40
00:00:09:40
00:00:09:40
00:00:08:50
00:00:08:40
00:00:09:60
00:00:09:70
00:00:08:30
00:00:08:20
00:00:09:80
00:00:08:10
00:00:08:00
00:00:08:00
00:00:08:00
00:00:10:00
00:00:08:00
00:00:07:90
00:00:07:80
00:00:07:60
00:00:10:50
00:00:07:40
00:00:06:60
00:00:06:50
00:00:01:50
00:00:01:20
00:00:05:90
00:00:05:70
00:00:12:60
00:00:01:90

Netto
0:00:09,00
0:00:09,00
0:00:09,00
0:00:09,00
0:00:08,90
0:00:09,10
0:00:08,90
0:00:09,10
0:00:09,10
0:00:09,10
0:00:08,90
0:00:08,90
0:00:09,10
0:00:09,20
0:00:08,80
0:00:09,20
0:00:09,20
0:00:08,80
0:00:08,80
0:00:08,80
0:00:08,80
0:00:08,70
0:00:08,70
0:00:08,70
0:00:09,30
0:00:08,70
0:00:08,70
0:00:08,70
0:00:08,60
0:00:09,40
0:00:09,40
0:00:09,40
0:00:08,50
0:00:08,40
0:00:09,60
0:00:09,70
0:00:08,30
0:00:08,20
0:00:09,80
0:00:08,10
0:00:08,00
0:00:08,00
0:00:08,00
0:00:10,00
0:00:08,00
0:00:07,90
0:00:07,80
0:00:07,60
0:00:10,50
0:00:07,40
0:00:06,60
0:00:06,50
0:00:01,50
0:00:01,20
0:00:05,90
0:00:05,70
0:00:12,60
0:00:01,90

T.

CLLLLLLRLLRLLRLILLLLELRLRLRLILLLLLLLLLLLRLLRLLRLRLLRERELRLRLLLRLLLLLLLRRRQREQ

BAGNOREGIO 25-26-Agosto 2007
XV COPPA MARCHESE DEL GRILLO
Ass.Sto. Cul. Piero Taruffi

mposto

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Scarto Pen.ex T/ Penalita

0

0

0

0
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
30
40
40
40
40
50
60
60
70
70
80
80
90
100
100
100
100
100
110
120
140
150
160
240
250
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

0
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0

0

0

0
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
30
40
40
40
40
50
60
60
70
70
80
80
90
100
100
100
100
100
110
120
140
150
160
240
250
300
300
300
300
300
300



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo BAGNOREGIO 25-26-Agosto 2007
XV COPPA MARCHESE DEL GRILLO
Ass.Sto. Cul. Piero Taruffi
PC17-Celleno.3
59 166 Vincenzo Pesci 4 00:00:00:00 00:00:09:60 0:00:09,60 0: 00: 09: 00 60 0 60

Senza tempo in questa prova:
62 Gualtiero Brunelli

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1

© oo ~NOO O WN

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

6
20

Giovanni Noli
Riccardo Paruzza

22 Artemio Bardani
42 Alberto Pirri

58

Fabio Paoletti

8 Alberto Cenci Goga
10 Adolfo Falorni
28 Aldo Pezzana

35
39
40
41

Franco Giampaoli
Paolo Ferretti
Tommaso Rossi
Silvio Marco Lopez

44 Alfredo Pellegrini

49
51
52
11

Piero de Angelis
Marcello Gubbiotti
Ottavio Batella
Luigi Natali

19 Attilio Fantini

26
32
33
34
36
46
54
60

2

3

Enzo Fabbri

Giulio Vignoni
Matteo lotti

Roberto Tecchioni
Dario Margaritelli
Giancarlo Giunchi
Ivella Roberto
Marco Mandola
Enrico dal Porto
Pier Luigi Bulgarelli

5 Alvaro Cerini

24

Emilio Patara

27 Vittorio Taglia

31
45
56
15
38
47
50
53
164

Marco Poponi

Luigi Mongillo
Enrico Majorana
Giancarlo Carlini
Massimo Aquilani
Marcello Ridolfi
Domenico Muscolo
Marco Formiconi
Roberto Angioloni

4 Antonio Milanesi

21
37
48
165

Carlo De Bonis Ricasoli

Rita Patrizia Mancini
Calenne Vitaliano
Roberto DE Santis

25 Alvaro Cicoria

114
9

Mario Ferri
Stefano Rossi

13 Antonio Tucci

23
7
30
18
55
161
12
16
101

Fausto Ticchioni
Giovanni Telo
Luciano Chiavazza
Rodolfo Braciaglia
Gianpaolo Carloni
Giovanni Dde Virgilio
Ottorino Romagnoli
Maurizio Tabucchi
Fdelice di Tocco

Gr. Entrata

AR NARPRRPRPNRPNMNNMNAMRAMRRPRPNAMRPRRPRPRPNRPRPRPRPREPNNNRPRRPRPRPRPRPREPRPRPRNRPRPRPRPREPREPREPREPREPNNRREREDN

00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00

PC18-Celleno.4

Uscita

00:00:08:00
00:00:08:00
00:00:08:00
00:00:08:00
00:00:08:00
00:00:07:90
00:00:07:90
00:00:07:90
00:00:07:90
00:00:08:10
00:00:07:90
00:00:07:90
00:00:08:10
00:00:08:10
00:00:07:90
00:00:08:10
00:00:07:80
00:00:08:20
00:00:07:80
00:00:08:20
00:00:08:20
00:00:08:20
00:00:07:80
00:00:08:20
00:00:08:20
00:00:08:20
00:00:08:30
00:00:08:30
00:00:08:30
00:00:08:30
00:00:08:30
00:00:08:30
00:00:07:70
00:00:07:70
00:00:08:40
00:00:08:40
00:00:08:40
00:00:07:60
00:00:07:60
00:00:07:60
00:00:08:50
00:00:08:50
00:00:08:50
00:00:08:50
00:00:07:50
00:00:07:40
00:00:08:60
00:00:08:70
00:00:08:80
00:00:07:20
00:00:08:90
00:00:09:00
00:00:06:50
00:00:09:80
00:00:10:10
00:00:02:00
00:00:02:00
00:00:03:40

Netto
0:00:08,00
0:00:08,00
0:00:08,00
0:00:08,00
0:00:08,00
0:00:07,90
0:00:07,90
0:00:07,90
0:00:07,90
0:00:08,10
0:00:07,90
0:00:07,90
0:00:08,10
0:00:08,10
0:00:07,90
0:00:08,10
0:00:07,80
0:00:08,20
0:00:07,80
0:00:08,20
0:00:08,20
0:00:08,20
0:00:07,80
0:00:08,20
0:00:08,20
0:00:08,20
0:00:08,30
0:00:08,30
0:00:08,30
0:00:08,30
0:00:08,30
0:00:08,30
0:00:07,70
0:00:07,70
0:00:08,40
0:00:08,40
0:00:08,40
0:00:07,60
0:00:07,60
0:00:07,60
0:00:08,50
0:00:08,50
0:00:08,50
0:00:08,50
0:00:07,50
0:00:07,40
0:00:08,60
0:00:08,70
0:00:08,80
0:00:07,20
0:00:08,90
0:00:09,00
0:00:06,50
0:00:09,80
0:00:10,10
0:00:02,00
0:00:02,00
0:00:03,40

T.

CLRLLLLRILYLLLLLRLIRLRLELLIILILLLELLLLRLLLLRIYLLLLRRRRELLIQRLRRLRELELRLELRLRLIIRIREQQOQ

BAGNOREGIO 25-26-Agosto 2007
XV COPPA MARCHESE DEL GRILLO
Ass.Sto. Cul. Piero Taruffi

mposto

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Scarto Pen.ex T/ Penalita

0

O O o o

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
30
30
40
40
40
40
40
40
50
50
50
50
50
60
60
70
80
80
90
100
150
180
210
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

0
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0
0
0
0
0

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
30
30
40
40
40
40
40
40
50
50
50
50
50
60
60
70
80
80
90
100
150
180
210
300
300
300



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo BAGNOREGIO 25-26-Agosto 2007
XV COPPA MARCHESE DEL GRILLO
Ass.Sto. Cul. Piero Taruffi

PC18-Celleno.4
59 166 Vincenzo Pesci 4 00:00:00:00 00:00:08:70 0:00:08,70 0: 00: 08: 00 70 0 70
H#Hit#

62 Gualtiero Brunelli

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Clas Num Equipaggio
1 8 Alberto Cenci Goga
2 21 Carlo De Bonis Ricasoli
3 34 Roberto Tecchioni
4 35 Franco Giampaoli
5 42 Alberto Pirri
6 54 lvella Roberto
7 10 Adolfo Falorni
8 15 Giancarlo Carlini
9 37 Rita Patrizia Mancini
10 40 Tommaso Rossi
11 49 Piero de Angelis
12 58 Fabio Paoletti
13 114 Mario Ferri
14 3 Pier Luigi Bulgarelli
15 5 Alvaro Cerini
16 13 Antonio Tucci
17 24 Emilio Patara
18 26 Enzo Fabbri
19 38 Massimo Aquilani
20 41 Silvio Marco Lopez
21 44 Alfredo Pellegrini
22 45 Luigi Mongillo
23 47 Marcello Ridolfi
24 60 Marco Mandola
25 19 Attilio Fantini
26 33 Matteo lotti
27 48 Calenne Vitaliano
28 7 Giovanni Telo
29 20 Riccardo Paruzza
30 22 Artemio Bardani
31 25 Alvaro Cicoria
32 31 Marco Poponi
33 50 Domenico Muscolo
34 23 Fausto Ticchioni
35 4 Antonio Milanesi
36 11 Luigi Natali
37 32 Giulio Vignoni
38 36 Dario Margaritelli
39 161 Giovanni Dde Virgilio
40 28 Aldo Pezzana
41 39 Paolo Ferretti
42 56 Enrico Majorana
43 30 Luciano Chiavazza
44 165 Roberto DE Santis
45 53 Marco Formiconi
46 27 Vittorio Taglia
47 46 Giancarlo Giunchi
48 51 Marcello Gubbiotti
49 6 Giovanni Noli
50 164 Roberto Angioloni
51 52 Ottavio Batella
52 18 Rodolfo Braciaglia
53 55 Gianpaolo Carloni
54 9 Stefano Rossi
55 2 Enrico dal Porto
56 12 Ottorino Romagnoli
57 16 Maurizio Tabucchi
58 101 Fdelice di Tocco

F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Gr. Entrata

AR NNNRPRRPRPRAEANRPRPRRPRLPARRPRPRLARPRRPNNRRPRPRRPRPREPNRPRRPREPRPRPRPREPREPRPRPREPNNNAMRRPRPRPNNRRPRRERERREN

00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00

PC19-Celleno.5

Uscita

00:00:09:00
00:00:09:00
00:00:09:00
00:00:09:00
00:00:09:00
00:00:09:00
00:00:09:10
00:00:09:10
00:00:09:10
00:00:09:10
00:00:08:90
00:00:09:10
00:00:08:90
00:00:09:20
00:00:08:80
00:00:08:80
00:00:08:80
00:00:09:20
00:00:08:80
00:00:08:80
00:00:09:20
00:00:08:80
00:00:09:20
00:00:09:20
00:00:09:30
00:00:08:70
00:00:08:70
00:00:08:60
00:00:09:40
00:00:09:40
00:00:09:40
00:00:09:40
00:00:09:40
00:00:08:50
00:00:09:60
00:00:09:60
00:00:08:40
00:00:09:60
00:00:09:60
00:00:09:70
00:00:08:30
00:00:09:70
00:00:09:80
00:00:09:80
00:00:09:90
00:00:08:00
00:00:10:00
00:00:08:00
00:00:10:10
00:00:10:20
00:00:07:70
00:00:07:60
00:00:10:50
00:00:10:60
00:00:07:20
00:00:02:10
00:00:01:60
00:00:01:90

Netto
0:00:09,00
0:00:09,00
0:00:09,00
0:00:09,00
0:00:09,00
0:00:09,00
0:00:09,10
0:00:09,10
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0:00:09,10
0:00:08,90
0:00:09,10
0:00:08,90
0:00:09,20
0:00:08,80
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0:00:09,20
0:00:08,80
0:00:08,80
0:00:09,20
0:00:08,80
0:00:09,20
0:00:09,20
0:00:09,30
0:00:08,70
0:00:08,70
0:00:08,60
0:00:09,40
0:00:09,40
0:00:09,40
0:00:09,40
0:00:09,40
0:00:08,50
0:00:09,60
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0:00:08,40
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0:00:09,70
0:00:08,30
0:00:09,70
0:00:09,80
0:00:09,80
0:00:09,90
0:00:08,00
0:00:10,00
0:00:08,00
0:00:10,10
0:00:10,20
0:00:07,70
0:00:07,60
0:00:10,50
0:00:10,60
0:00:07,20
0:00:02,10
0:00:01,60
0:00:01,90
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BAGNOREGIO 25-26-Agosto 2007
XV COPPA MARCHESE DEL GRILLO

mposto
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Ass.Sto. Cul. Piero Taruffi

Scarto Pen.ex T/ Penalita
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F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo BAGNOREGIO 25-26-Agosto 2007
XV COPPA MARCHESE DEL GRILLO
Ass.Sto. Cul. Piero Taruffi
PC19-Celleno.5
59 166 Vincenzo Pesci 4 00:00:00:00 00:00:08:30 0:00:08,30 0: 00: 09: 00 70 0 70

Senza tempo in questa prova:
62 Gualtiero Brunelli

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1

© oo ~NOO O WN

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

161

22 Artemio Bardani
24 Emilio Patara
25 Alvaro Cicoria
34 Roberto Tecchioni
42 Alberto Pirri
49 Piero de Angelis
54 |vella Roberto
7 Giovanni Telo
20 Riccardo Paruzza
26 Enzo Fabbri
35 Franco Giampaoli
38 Massimo Aquilani
40 Tommaso Rossi
30 Luciano Chiavazza
33 Matteo lotti
53 Marco Formiconi
56 Enrico Majorana
58 Fabio Paoletti
60 Marco Mandola
4 Antonio Milanesi
27 Vittorio Taglia
44 Alfredo Pellegrini
46 Giancarlo Giunchi
51 Marcello Gubbiotti
55 Gianpaolo Carloni
9 Stefano Rossi
13 Antonio Tucci
36 Dario Margaritelli
47 Marcello Ridolfi
19 Attilio Fantini

164 Roberto Angioloni
3 Pier Luigi Bulgarelli

10 Adolfo Falorni

15 Giancarlo Carlini
28 Aldo Pezzana

41 Silvio Marco Lopez
48 Calenne Vitaliano

165 Roberto DE Santis

11 Luigi Natali
39 Paolo Ferretti

21 Carlo De Bonis Ricasoli

5 Alvaro Cerini
23 Fausto Ticchioni

50 Domenico Muscolo

32 Giulio Vignoni

37 Rita Patrizia Mancini
8 Alberto Cenci Goga

6 Giovanni Noli
31 Marco Poponi

18 Rodolfo Braciaglia
45 Luigi Mongillo
2 Enrico dal Porto

12 Ottorino Romagnoli

16 Maurizio Tabucchi
52 Ottavio Batella

101 Fdelice di Tocco
114 Mario Ferri

Giovanni Dde Virgilio

Gr. Entrata

A AR RPNNRPRPAEARNNRRPRPREPNRPREPNAMRRPREPNNNAMRREPRPNNRRPRPRPREPNRPRRPRPRPRREPRPRPRREPREPRPREPNRLRRERRERLERELSR

00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00

PC20-Celleno.6

Uscita

00:00:09:00
00:00:09:00
00:00:09:00
00:00:09:00
00:00:09:00
00:00:09:00
00:00:09:00
00:00:09:10
00:00:09:10
00:00:09:10
00:00:09:10
00:00:09:10
00:00:08:90
00:00:09:20
00:00:08:80
00:00:09:20
00:00:08:80
00:00:08:80
00:00:08:80
00:00:08:70
00:00:08:70
00:00:08:70
00:00:08:70
00:00:08:70
00:00:09:30
00:00:09:40
00:00:09:40
00:00:08:60
00:00:09:40
00:00:09:50
00:00:08:50
00:00:08:40
00:00:08:40
00:00:08:40
00:00:08:40
00:00:08:40
00:00:09:70
00:00:08:30
00:00:08:20
00:00:08:20
00:00:08:10
00:00:08:00
00:00:08:00
00:00:08:00
00:00:07:90
00:00:07:80
00:00:07:70
00:00:07:30
00:00:07:10
00:00:07:00
00:00:06:30
00:00:06:20
00:00:06:10
00:00:01:80
00:00:01:50
00:00:06:00
00:00:02:00
00:00:19:00

Netto
0:00:09,00
0:00:09,00
0:00:09,00
0:00:09,00
0:00:09,00
0:00:09,00
0:00:09,00
0:00:09,10
0:00:09,10
0:00:09,10
0:00:09,10
0:00:09,10
0:00:08,90
0:00:09,20
0:00:08,80
0:00:09,20
0:00:08,80
0:00:08,80
0:00:08,80
0:00:08,70
0:00:08,70
0:00:08,70
0:00:08,70
0:00:08,70
0:00:09,30
0:00:09,40
0:00:09,40
0:00:08,60
0:00:09,40
0:00:09,50
0:00:08,50
0:00:08,40
0:00:08,40
0:00:08,40
0:00:08,40
0:00:08,40
0:00:09,70
0:00:08,30
0:00:08,20
0:00:08,20
0:00:08,10
0:00:08,00
0:00:08,00
0:00:08,00
0:00:07,90
0:00:07,80
0:00:07,70
0:00:07,30
0:00:07,10
0:00:07,00
0:00:06,30
0:00:06,20
0:00:06,10
0:00:01,80
0:00:01,50
0:00:06,00
0:00:02,00
0:00:19,00
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BAGNOREGIO 25-26-Agosto 2007
XV COPPA MARCHESE DEL GRILLO
Ass.Sto. Cul. Piero Taruffi

mposto
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Scarto Pen.ex T/ Penalit
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo BAGNOREGIO 25-26-Agosto 2007
XV COPPA MARCHESE DEL GRILLO
Ass.Sto. Cul. Piero Taruffi

PC20-Celleno.6
59 166 Vincenzo Pesci 4 00:00:00:00 00:00:08:70 0:00:08,70 0: 00: 09: 00 30 0 30

Senza tempo in questa prova:
62 Gualtiero Brunelli

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



